


DAFTAR PERSEDIAAN BARANG
Per 31 Desember 2023

OPD : DINAS PERIKANAN
KAB : LIMA PULUH KOTA
PROPINSI : SUMATERA BARAT

Nomor	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah	Ket
1.	BAHAN ALAT TULIS KANTOR				743.400	
	Kertas HVS Folio	2	rim	63.000	126.000	
	Tinta printer epson black/colour	2	botol	126.000	252.000	
	Tipe ex	7	buah	10.100	70.700	
	Map spring file	10	buah	7.600	76.000	
	Pena balliner	8	buah	17.200	137.600	
	Stop map	28	buah	1.075	30.100	
	Isi staples	1	pak	41.000	41.000	
	Isolasi	1	roll	10.000	10.000	
2.	BAHAN CETAK				914.200	
	Kwitansi dinas	7	buku	50.600	354.200	
	Map dinas	42	buah	5.000	210.000	
	Lembar disposisi	7	buku	50.000	350.000	
3.	BENDA POS				200.000	
	Materai 10.000	20	lembar	10.000	200.000	
4.	OBAT-OBATAN				342.200	
	Grotop	8	bungkus	28.525	228.200	
	Amoxell	2	bungkus	57.000	114.000	
5.	BIBIT IKAN				3.757.000	
	Benih Ikan Nila				3.667.000	
	- Ukuran 2-3 cm	9500	ekor	100	950.000	
	- Ukuran 3-5 cm	5000	ekor	125	625.000	
	- Ukuran 5-8 cm	8000	ekor	200	1.600.000	
	- Ukuran 10-12 cm	1230	ekor	400	492.000	
	Benih Ikan Lele				90.000	
	- Ukuran 3-5 cm	600	ekor	150	90.000	
6.	PAKAN IKAN				26.627.600	
	- Pellet Terapung 3 mm	150	kg	13.150	1.972.500	
	- Pellet serbuk	500	kg	25.800	12.900.000	
	- Pupuk Kandang	415	karung	9.000	3.735.000	
	- Cacing sutera	317	liter	25.300	8.020.100	
JUMLAH					32.584.400	

Diketahui :
KEPALA DINAS PERIKANAN/PENGGUNA BARANG
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA



MOHD. SISWANTO, S.Pi.M.Si
Nip. 19710808 199803 1 004

DAFTAR PERSEDIAAN

OPD : DINAS PERIKANAN
KEADAAN 31 DESEMBER 2023

NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
1	5-6-2023	Tinta printer Epson	btl	2	2	0	126.000	252.000	252.000	-
	12-6-2023	Kertas buffalo	pak	4	4	0	45.500	182.000	182.000	-
2		Kertas HVS folio	rim	4	4	0	63.000	252.000	252.000	-
		Kertas HVS warty	rim	4	4	0	60.000	240.000	240.000	-
3	3-4-2023	Kertas HVS kwarto	rim	5	5	0	60.000	300.000	300.000	-
		Pena ball liner pilot	buah	12	12	0	17.200	206.400	206.400	-
		Catridge hitam canon	buah	1	1	0	300.000	300.000	300.000	-
		Kertas HVS Folio	rim	15	15	0	63.000	945.000	945.000	-
		Tinta printer epson	btl	3	3	0	126.000	378.000	378.000	-
		Pena standar	buah	12	12	0	3.000	36.000	36.000	-
		Penghapus whiteboard	buah	2	2	0	15.000	30.000	30.000	-
		Tipe ex	buah	5	5	0	10.100	50.500	50.500	-
		Binder klip nmr 200	kotak	4	4	0	20.000	80.000	80.000	-
		Binder klip no 260	kotak	2	2	0	24.000	48.000	48.000	-
4	5-7-2023	Kertas HVS Folio	rim	20	18	2	63.000	1.260.000	1.134.000	126.000
		Kertas HVS kwarto	rim	8	8	0	59.000	472.000	472.000	-
		Map letter file	buah	50	50	0	24.000	1.200.000	1.200.000	-
		Map spring file	buah	20	10	10	7.600	152.000	76.000	76.000
		Stop map	buah	50	22	28	1.075	53.750	23.650	30.100
		Pena my gel	buah	12	12	0	6.500	78.000	78.000	-
5	11-7-2023	Map letter file	buah	50	50	0	30.000	1.500.000	1.500.000	-
		Pena standar	buah	12	12	0	3.000	36.000	36.000	-
		Penggaris besi	buah	2	2	0	10.000	20.000	20.000	-
		Pisau cutter	buah	5	5	0	25.000	125.000	125.000	-
		Spidol	buah	9	9	0	7.500	67.500	67.500	-
		Stepler	buah	8	8	0	20.000	160.000	160.000	-
		Isi stapless	pak	4	3	1	41.000	164.000	123.000	41.000
		Tinta printer	kotak	5	5	0	40.000	200.000	200.000	-
		Tinta printer	btl	5	5	0	126.000	630.000	630.000	-
6	11-7-2023	Kertas HVS	rim	1	1	0	60.000	60.000	60.000	-
		Lakban tebal	roll	1	1	0	20.000	20.000	20.000	-
		Spidol	buah	1	1	0	7.500	7.500	7.500	-
		Keras HVS	rim	5	5	0	63.000	315.000	315.000	-
7	13-11-2023	Mouse optik	bh	2	2	0	132.000	264.000	264.000	-


NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
		Penggaris besi	buah	2	2	0	10.000	20.000	20.000	-
8	14-11-2023	Kertas HVS	rim	71	71	0	59.000	4.189.000	4.189.000	-
9	10-10-2023	Map letter file	bh	20	20	0	22.000	440.000	440.000	-
		Kertas HVS	rim	16	16	0	57.000	912.000	912.000	-
		Map spring file	bh	60	60	0	7.200	432.000	432.000	-
		Stop map folio	bh	50	50	0	1.050	52.500	52.500	-
		Pena My Gel	bh	9	9	0	5.900	53.100	53.100	-
		Kertas HVS	rim	29	29	0	59.000	1.711.000	1.711.000	-
10	10-10-2023	Bantalan stempel	bh	6	6	0	14.100	84.600	84.600	-
		Buku agenda cetak	buku	5	5	0	21.000	105.000	105.000	-
		Buku kas kwarto	roll	5	5	0	13.000	65.000	65.000	-
		Gunting	buah	2	2	0	17.500	35.000	35.000	-
		Kwitansi uk menengah	bh	8	8	0	13.000	104.000	104.000	-
		Lakban tebal	bh	1	1	0	20.000	20.000	20.000	-
		Map box file biasa	bh	15	15	0	30.000	450.000	450.000	-
		Map letter file gobi	bh	20	20	0	30.000	600.000	600.000	-
		Map snelhecter	bh	80	80	0	3.000	240.000	240.000	-
		Mouse optic	bh	2	2	0	132.000	264.000	264.000	-
		Pena ball liner	buah	8	0	8	17.200	137.600	-	137.600
		Pena standar	buah	26	26	0	3.000	78.000	78.000	-
		Penggaris besi	buah	3	3	0	10.000	30.000	30.000	-
		Peruncing pensil	ktk	3	3	0	3.000	9.000	9.000	-
		Pisau cutter	buah	5	5	0	25.000	125.000	125.000	-
		Spidol snowman	buah	9	9	0	7.500	67.500	67.500	-
		Stabillo boss	buah	10	10	0	6.500	65.000	65.000	-
		Stempel biasa	buah	6	6	0	90.000	540.000	540.000	-
		Tinta stempel	btl	6	6	0	13.100	78.600	78.600	-
		Tipe ex	buah	7	0	7	10.100	70.700	-	70.700
		Trigonal klip besar	ktk	4	4	0	55.000	220.000	220.000	-
		Alat pembuka staples	bh	3	3	0	16.000	48.000	48.000	-
		Amplop putih	ktk	4	4	0	25.200	100.800	100.800	-
		Baterai jam	buah	17	17	0	3.500	59.500	59.500	-
		Binder klip 111	ktk	20	20	0	12.000	240.000	240.000	-
		Binder klip 200	ktk	16	16	0	20.000	320.000	320.000	-
		Binder klip 260	ktk	18	18	0	24.000	432.000	432.000	-
		Buku kas folio	buah	5	5	0	18.000	90.000	90.000	-
		Buku tulis biasa	buah	11	11	0	4.000	44.000	44.000	-
		Catridge Canon hitam	buah	2	2	0	300.000	600.000	600.000	-

NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
		Catridge Canon warna	buah	3	3	0	350.000	1.050.000	1.050.000	-
		Flasdisk	buah	1	1	0	100.000	100.000	100.000	-
		Isolasi bening	roll	2	1	1	10.000	20.000	10.000	10.000
		Karet penghapus	buah	10	10	0	6.000	60.000	60.000	-
		Tinta Data Print	buah	2	2	0	40.000	80.000	80.000	-
		Tinta printer Epson	btl	22	20	2	126.000	2.772.000	2.520.000	252.000
11	9-11-2023	Tinta printer Epson	btl	2	2	0	126.000	252.000	252.000	-
		Tinta printer Canon	ktk	2	2	0	50.000	100.000	100.000	-
12	14-11-2023	HVS Folio	rim	10	10	0	63.000	630.000	630.000	-
		HVS Kwarto	rim	5	5	0	60.700	303.500	303.500	-
13	16-11-2023	Amplop	ktk	2	2	0	25.200	50.400	50.400	-
		Catridge canon 40	bh	1	1	0	300.000	300.000	300.000	-
		Catridge canon 41	bh	1	1	0	300.000	300.000	300.000	-
		Tinta Canon hitam	ktk	2	2	0	50.000	100.000	100.000	-
14	5-12-2023	Kertas buffalo	pack	2	2	0	45.500	91.000	91.000	-
		Catridge canon 41	bh	1	1	0	300.000	300.000	300.000	-
		Catridge canon 40	bh	1	1	0	350.000	350.000	350.000	-
		Map bussniss file	lusin	1	1	0	75.000	75.000	75.000	-
		Map snelhecter plastik	lusin	1	1	0	87.000	87.000	87.000	-
		Stop map folio	bh	100	100	0	1.500	150.000	150.000	-
		Pena My Gel	bh	12	12	0	6.500	78.000	78.000	-
		Tinta Epson hitam	ktk	2	2	0	126.000	252.000	252.000	-
15	29-11-2023	HVS Kwarto	rim	4	4	0	60.700	242.800	242.800	-
		Tinta Canon hitam	ktk	2	2	0	50.000	100.000	100.000	-
									NILAI ATK	743.400
		BAHAN CETAK								
1	9-5-2023	Foto copy	lembar	550	550	0	300	165.000	165.000	-
		Foto copy	lembar	450	450	0	300	135.000	135.000	-
2	19-5-2023	Cetak blanko	lembar	625	625	0	240	150.000	150.000	-
3	12-6-2023	Foto copy	lembar	500	500	0	300	150.000	150.000	-
		Foto copy	lembar	500	500	0	300	150.000	150.000	-
4	12-6-2023	Foto copy	lembar	1000	1000	0	300	300.000	300.000	-
5	15-6-2023	Cetak spanduk	meter	20	20	0	50.000	1.000.000	1.000.000	-
6	21-6-2023	Foto copy	lembar	3000	3000	0	300	900.000	900.000	-
7	21-6-2023	Cetak buku	bh	8	8	0	100.000	800.000	800.000	-
8	27-4-2023	Cetak spanduk Hari	meter	5	5	0	60.000	300.000	300.000	-
9	3-4-2023	Lembar disposisi	buku	8	5	3	50.000	400.000	250.000	150.000

NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
		Blanko kwitansi	buku	8	8	0	50.600	404.800	404.800	-
		Map dinas	lbr	88	88	0	5.000	440.000	440.000	-
10	4-8-2023	Cetak spanduk	meter	1	1	0	50.000	50.000	50.000	-
		Cetak spanduk	meter	6	6	0	50.000	300.000	300.000	-
		Cetak spanduk data	meter	8	8	0	50.000	400.000	400.000	-
11	14-7-2023	Fotocopy SPJ	lbr	1314	1314	0	300	394.200	394.200	-
		Fotocopy proposal	lbr	141	141	0	300	42.300	42.300	-
12	14-7-2023	Fotocopy SPJ	lbr	1836	1836	0	300	550.800	550.800	-
		Fotocopy proposal	lbr	165	165	0	300	49.500	49.500	-
13	14-7-2023	Fotocopy proposal	lbr	165	165	0	300	49.500	49.500	-
		Fotocopy SPJ	lbr	1869	1869	0	300	560.700	560.700	-
		Fotocopy adm hibah	lbr	964	964	0	300	289.200	289.200	-
14	15-9-2023	Fotocopy SPJ	lbr	802	802	0	300	240.600	240.600	-
		Fotocopy proposal	lbr	40	40	0	300	12.000	12.000	-
		Fotocopy proposal	lbr	21	21	0	300	6.300	6.300	-
		Fotocopy SPJ	lbr	943	943	0	300	282.900	282.900	-
		Fotocopy SPJ	lbr	1284	1284	0	300	385.200	385.200	-
		Fotocopy proposal	lbr	24	24	0	300	7.200	7.200	-
		Fotocopy SPJ	lbr	1508	1508	0	300	452.400	452.400	-
15	13-11-2023	Kwitansi dinas	buku	32	25	7	50.600	1.619.200	1.265.000	354.200
		Lembaran disposisi	buku	4	0	4	50.000	200.000	-	200.000
		Map dinas	lbr	172	130	42	5.000	860.000	650.000	210.000
		Amplop dinas	pak	2	2	0	70.000	140.000	140.000	-
16	13-11-2023	Fc laporan	lbr	15000	15000	0	300	4.500.000	4.500.000	-
		Fc SPJ	lbr	1212	1212	0	300	363.600	363.600	-
		Fc kegiatan	lbr	4775	4775	0	300	1.432.500	1.432.500	-
17	13-11-2023	Jilid biasa	bh	50	50	0	7.000	350.000	350.000	-
		Jilid soft cover	bh	15	15	0	38.000	570.000	570.000	-
18	9-11-2023	Fc SPJ	lbr	932	932	0	300	279.600	279.600	-
		Fc proposal hibah	lbr	70	70	0	300	21.000	21.000	-
19	29-11-2023	Cetak baliho	lbr	8	8	0	2.091.240	16.729.920	16.729.920	-
		Cetak baliho	lbr	22	22	0	522.810	11.501.820	11.501.820	-
		Cetak baliho	lbr	2	2	0	697.080	1.394.160	1.394.160	-
20	9-11-2023	Fc SPJ September	lbr	1740	1740	0	300	522.000	522.000	-

NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
		Fc undangan	lmbr	317	317	0	300	95.100	95.100	-
		Fc SPJ Okt	lmbr	2570	2570	0	300	771.000	771.000	-
21	26-9-2023	Fc SPJ Agustus	lmbr	1275	1275	0	300	382.500	382.500	-
22	28-11-2023	Fc SPJ Bimtek	lmbr	478	478	0	300	143.400	143.400	-
		Fc SPJ bimtek	lmbr	2233	2233	0	300	669.900	669.900	-
23	1-12-2023	Jilid biasa	bh	20	20	0	7.000	140.000	140.000	-
		Jilid soft cover	bh	5	5	0	38.000	190.000	190.000	-
		Cetak leaflet	lmbr	304	304	0	5.000	1.520.000	1.520.000	-
24	4-12-2023	Roll banner	bh	8	8	0	400.000	3.200.000	3.200.000	-
		Banner	bh	16	16	0	67.500	1.080.000	1.080.000	-
25	4-12-2023	Fc SPJ November	lmbr	2690	2690	0	300	807.000	807.000	-
26	4-12-2023	Fc SPJ Bimtek	lmbr	745	745	0	300	223.500	223.500	-
		Fc lap bimtek	lmbr	835	835	0	300	250.500	250.500	-
27	29-11-2023	Fc SPJ	lmbr	1070	1070	0	300	321.000	321.000	-
28	4-10-2023	Fc lap bimtek	lmbr	2979	2979	0	300	893.700	893.700	-
29	4-10-2023	Fc lap bimtek	lmbr	3075	3075	0	300	922.500	922.500	-
30	21-11-2023	Cetak spanduk	mtr	24	24	0	50.000	1.200.000	1.200.000	-
31	5-12-2023	Cetak bahan blanko	lmbr	375	375	0	240	90.000	90.000	-
32	5-12-2023	Cetak resep lomba	bh	5	5	0	70.000	350.000	350.000	-
33	5-12-2023	Fc SPJ	lmbr	340	340	0	300	102.000	102.000	-
NILAI BARANG CETAK									914.200	
BENDA POS										
1	1-3-2023	Materai	lembar	50	50	0	10.000	500.000	500.000	-
2	7-6-2023	Materai	lembar	44	44	0	10.000	440.000	440.000	-
3	12-10-2023	Materai	lembar	106	106	0	10.000	1.060.000	1.060.000	-
4	16-11-2023	Materai	lembar	30	10	20	10.000	300.000	100.000	200.000
NILAI BENDA POS									200.000	
OBAT-OBATAN										
1	Sisa tahun 2022	Grotop	bungkus	8	0	8	28.525	228.200	-	228.200
		Amoxcell	bungkus	2	0	2	57.000	114.000	-	114.000
NILAI OBAT-OBATAN									342.200	
NATURA DAN PAKAN										
1	22-7-2023	Pelet terapung	kg	750	750	0	13.276	9.957.000	9.957.000	-

NO	TGL PENGADAAN	JENIS/URAIAN PERSEDIAAN	SATUAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA BARANG YG DITERIMA/DIKELUARKAN/SISA		
				MASUK	KELUAR	SISA		BERTAMBAH	BERKURANG	SISA
	15-8-2023	Pelet terapung	kg	1350	1350	0	11.195	15.113.250	15.113.250	-
	22-9-2023	Pelet terapung	kg	800	650	150	13.150	10.520.000	8.547.500	1.972.500
	3-10-2023	Pupuk kandang	zak	500	85	415	9.000	4.500.000	765.000	3.735.000
2	Sisa th 2022	Pelet serbuk	kg	500	0	500	25.800	12.900.000	-	12.900.000
	Sisa th 2022	Cacing sutera	liter	317	0	317	25.300	8.020.100	-	8.020.100
									NILAI PAKAN	26.627.600
BIBIT IKAN										
1	Jan s/d Des 2023	Bibit ikan Nila uk 2-3 cm	ekor	15100	5600	9500	100	1.510.000	560.000	950.000
		Bibit ikan Nila uk 3-5 cm	ekor	132810	127810	5000	125	16.601.250	15.976.250	625.000
		Bibit ikan Nila uk 5-8 cm	ekor	44640	36640	8000	200	8.928.000	7.328.000	1.600.000
		Bibit ikan Nila uk 10-12 cm	ekor	2570	1340	1230	400	1.028.000	536.000	492.000
2	Jan s/d Des 2023	Bibit ikan Lele uk 3-5 cm	ekor	9100	8500	600	150	1.365.000	1.275.000	90.000
									NILAI BIBIT IKAN	3.757.000



Sarilamak, 31 Desember 2023
Kuasa Pengguna Barang
MOHD. SISWANTO, S.Pi.M.Si
NIP. 19710808 199803 1 004